
 Zarządzenie Nr OK.0050.5.2012 
 Wójta Gminy Siennica 

                  z dnia 22 lutego 2012 r. 
 

   w sprawie przeprowadzenia konsultacji programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  
                     oraz zapobiegania bezdomności zwierząt  na terenie Gminy Siennica 2012 r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2003r Nr 106, poz. 1002 z późn. zm) zarządza, co następuje: 
  

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje w celu poznania opinii organizacji społecznych, na temat programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Siennica w 2012r., o których mowa w art.11a ust.7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 19997r. o 
ochronie zwierząt, których statutowym celem działania na obszarze gminy jest ochrona zwierząt. 

§ 2 

1.Konsultacje, o których mowa § 1 będą przeprowadzone w terminie od dnia 24 lutego 2012r. do       
    dnia 15 marca 2012r. 
2.Formą konsultacji jest zamieszczenie projektu programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi    
    oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siennica w 2012r. na stronie   
    internetowej Gminy  www.ugsiennica.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej   
    www.ugsiennica.bip.org.pl  i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 3 

1. Opinie o projekcie Programu, o którym mowa § 1 należy przesłać za pośrednictwem poczty  
    tradycyjnej na adres Urząd Gminy w Siennicy ul. Kołbielska 1, 05-332 Siennica lub poczty  
    elektronicznej ugsiennica@poczta.fm w terminie od 24 lutego 2012r. do 15 marca 2012r. 
2. Nie wydanie opinii   w w/w terminie uznaje się za akceptację Programu. 
   

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. rolnictwa. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         

        

 


